様式第１号（第６条関係）

中川村中小企業人材育成等支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 中川村長 様

申請者 所在地

 法人名

又はグループ名

 代表者職名・氏名

 電話番号

中川村中小企業人材育成等支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額           円

２ 事業の種類

  □ 人材育成、経営改善等に関する研修等を受講する事業（第４条第１号）

  □ 人材育成、経営改善等に関する研修等を自ら開催する事業（第４条第２号）

３ 研修等の内容

(1) 研修等の名称

(2) 実施場所

(3) 期日又は期間    年  月  日から    年  月  日まで

(4) 研修等への参加目的

※第１号のみ記載

(5) 研修等の参加費用等

※第１号の事業費内訳

※補助率等：対象経費の1/2

当該年度上限10万円

総額                                  円

内訳

受講料：

テキスト料：

交通費：

(6) 研修等の参加者氏名等

※第１号のみ記載

氏名             (役職      )

氏名             (役職      )

氏名             (役職      )

(7) 研修等の目的・概要

※第２号のみ記載

(目的)

(概要)

４ 研修等に要する費用の収支 ※第２号の事業費内訳

(収入)

項 目 金 額(円) 備 考

自 己 資 金

村 補 助 金
補助率等：対象経費の1/2

当該年度１回のみ上限５万円

そ の 他

合 計

(支出)

項 目 金 額(円) 備 考

合 計

５ 添付書類

(1) 受講する研修等の受講料、会場等の内容がわかる書類（第１号）

(2) 開催しようとする研修等の概要及び計画内容がわかる書類（第２号）

(3) グループ構成員の名簿（第２号）